
UCHWAŁA Nr VII / 58 / 2024  
  

Rady Powiatu Niżańskiego  

z dnia 13 listopada 2024 r.  
  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Powiecie Niżańskim na lata 2021 - 2026 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107) oraz art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. z 2024 r.  poz. 424 z późn. zm.) 
  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXVI/239/2021 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Niżańskim na lata 2021 

– 2026, dokonuje się następujących zmian:  

1) zmienia się tytuł uchwały nr XXXVI/239/2021 Rady Powiatu Niżańskiego 

z dnia 27 października 2021 r. nadając mu brzmienie:  

„w sprawie uchwalenia Programu przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Niżańskim na lata 

2021 – 2026”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Uchwala się Powiatowy Program przeciwdziałania przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej w Powiecie Niżańskim na lata 

2021 – 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały”; 

3) w załączniku do uchwały zmienia się tytuł programu, który otrzymuje brzmienie 

„Program przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających 

przemocy domowej w Powiecie Niżańskim na lata 2021 – 2026”, 

a we wszystkich zapisach programu wszędzie tam, gdzie program posługuje się 

wyrażeniem: „przeciwdziałanie przemocy w rodzinie i ochrona ofiar przemocy 

w rodzinie” zmienia się na wyrażenia „przeciwdziałanie przemocy domowej 

i ochrony osób doznających przemocy domowej”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego i Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 


